
UCHWAŁA NR XVII/161/2012
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2013 przez Gminę Miłoradz dla Gminy Miasto Elbląg. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami1) ) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udzieli dla Gminy Miasto Elbląg pomoc finansową w wysokości 1.450zł na realizację 
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu Gminy Miłoradz do Pogotowia Socjalnego 
w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 
185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429.

Id: A8B0FBBC-C320-492F-A1C2-BAA6F19771AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz udzieli dla Gminy Miasto Elbląg pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
1450zł w roku 2013 z przeznaczeniem na podjęcie działań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, polegającymi na: 

1) doprowadzeniu do Pogotowia Socjalnego w Elblągu osób znajdujących się w stanie nietrzeźwości będącymi 
mieszkańcami Gminy Miłoradz, które dają powód do zgorszenia w miejscu publicznym lub w zakładzie pracy, 
znajdują się w okolicznościach zagrażających życiu lub zdrowiu, albo zagrażają życiu lub zdrowiu innych 
osób, 

2) informowaniu osób opuszczających placówkę o szkodliwości nadużywania napojów alkoholowych 
i motywowaniu ich do podjęcia leczenia odwykowego. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński

Id: A8B0FBBC-C320-492F-A1C2-BAA6F19771AD. Podpisany Strona 1




